
Oberbayern-Nord Jugend VR 2025/26

Jugend 19 Bezirksoberliga (Bayerischer TTV - Oberbayern-Nord) Vorrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Erding 1862 8 8 0 0 67:13 +54 16:0
2 DJK Schönfeld 9 6 0 3 45:45 0 12:6
3 DJK SV Furth 8 5 1 2 51:29 +22 11:5
4 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 8 5 0 3 43:37 +6 10:6
5 TSV Ingolstadt-Unsernherrn 8 4 1 3 44:36 +8 9:7
6 TSV Großmehring 7 4 0 3 42:28 +14 8:6
7 Rot-Weiß Klettham-Erding 8 3 0 5 37:43 -6 6:10
8 MTV 1881 Ingolstadt III 8 3 0 5 34:46 -12 6:10
9 TSV Kronwinkl 8 0 1 7 20:60 -40 1:15

10 TTC Freising-Lerchenfeld II 8 0 1 7 17:63 -46 1:15
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Vogel, Udo, Mobil: 01796637474, vogelic@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.09.2025 10:30 (1)

14:30 v (1)
MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm
TSV Kronwinkl

TTC Freising-Lerchenfeld II
DJK SV Furth

9:1
2:8

So. 21.09.2025 14:00 (1) TSV Großmehring TSV Ingolstadt-Unsernherrn 3:7
Fr. 26.09.2025 17:30 (1) DJK Schönfeld MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 6:4
Sa. 27.09.2025 10:00 (1)

10:00 (1)
Rot-Weiß Klettham-Erding
TTC Freising-Lerchenfeld II

TSV Erding 1862
MTV 1881 Ingolstadt III

1:9
1:9

Fr. 10.10.2025 17:30 (1) DJK Schönfeld Rot-Weiß Klettham-Erding 7:3
Sa. 11.10.2025 10:30 v (1) MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm TSV Kronwinkl 10:0
Fr. 17.10.2025 18:30 v (1) DJK SV Furth TTC Freising-Lerchenfeld II 8:2
Sa. 18.10.2025 10:00 (1)

10:00 (1)
10:30 (1)
14:00 (1)

Rot-Weiß Klettham-Erding
TSV Erding 1862
MTV 1881 Ingolstadt III
DJK SV Furth

TTC Freising-Lerchenfeld II
TSV Kronwinkl
MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm
TSV Ingolstadt-Unsernherrn

8:2
8:2
4:6
5:5

So. 19.10.2025 14:00 (1) TSV Großmehring MTV 1881 Ingolstadt III 9:1
Fr. 24.10.2025 17:30 (1) DJK Schönfeld DJK SV Furth 3:7
Sa. 25.10.2025 09:00 v (1)

10:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
19:00 v (1)

TTC Freising-Lerchenfeld II
TSV Erding 1862
TSV Kronwinkl
TSV Ingolstadt-Unsernherrn
TSV Ingolstadt-Unsernherrn

TSV Großmehring
MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm
Rot-Weiß Klettham-Erding
MTV 1881 Ingolstadt III
DJK Schönfeld

2:8
10:0
3:7
8:2
7:3

So. 26.10.2025 14:00 (1) TSV Großmehring DJK SV Furth 4:6
So. 02.11.2025 12:10 v (1) MTV 1881 Ingolstadt III TSV Erding 1862 3:7
Sa. 08.11.2025 11:00 v (1)

14:00 (1)
15:00 (1)

DJK Schönfeld
TSV Kronwinkl
TSV Ingolstadt-Unsernherrn

TSV Erding 1862
TSV Großmehring
TSV Erding 1862

1:9
2:8
2:8

So. 09.11.2025 14:00 (1) TSV Großmehring Rot-Weiß Klettham-Erding 6:4
Sa. 15.11.2025 10:00 (1)

10:00 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)

Rot-Weiß Klettham-Erding
TTC Freising-Lerchenfeld II
MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm
MTV 1881 Ingolstadt III

TSV Ingolstadt-Unsernherrn
TSV Kronwinkl
DJK SV Furth
DJK Schönfeld

6:4
5:5
1:9
3:7

Fr. 21.11.2025 16:30 v (1) DJK Schönfeld TSV Großmehring 6:4
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Oberbayern-Nord Jugend VR 2025/26

Jugend 19 Bezirksoberliga (Bayerischer TTV - Oberbayern-Nord) Vorrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.11.2025 10:00 (1)

10:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

Rot-Weiß Klettham-Erding
TSV Erding 1862
DJK SV Furth
TSV Ingolstadt-Unsernherrn

MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm
TTC Freising-Lerchenfeld II
MTV 1881 Ingolstadt III
TSV Kronwinkl

4:6
10:0
4:6
8:2

Sa. 29.11.2025 10:00 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTC Freising-Lerchenfeld II
MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm
MTV 1881 Ingolstadt III
DJK SV Furth
TSV Kronwinkl

DJK Schönfeld
TSV Ingolstadt-Unsernherrn
Rot-Weiß Klettham-Erding
TSV Erding 1862
DJK Schönfeld

4:6
7:3
6:4
4:6
4:6

So. 30.11.2025 14:00 (1) TSV Großmehring MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm  
Sa. 06.12.2025 10:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)

Rot-Weiß Klettham-Erding
TSV Kronwinkl
TSV Ingolstadt-Unsernherrn

DJK SV Furth
MTV 1881 Ingolstadt III
TTC Freising-Lerchenfeld II

 
 
 

So. 07.12.2025 13:00 v (1) TSV Großmehring TSV Erding 1862  
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